РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                           JААКАН

«01» апреля 2019 года № 116-р

с.Шебалино

О проведении двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству

территорий населенных пунктов МО «Шебалинский район»

В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории

МО «Шебалинский район», руководствуясь статьями 35, 42 Устава

муниципального образования «Шебалинский район», принятого решением

Совета депутатов муниципального образования «Шебалинский район» от

26.03.2018 года № 40-2-р:

1. Провести со 2 апреля по 31 мая 2019 года двухмесячник по санитарной

очистке и благоустройству населенных пунктов МО «Шебалинский район».

2.Рекомендовать сельским администрациям сельских поселений:

-разработать планы мероприятий по проведению двухмесячника по

санитарной очистке и благоустройству сельских поселений;

-активизировать работу по выявлению нарушений правил содержания и

благоустройства территорий сельских поселений, информированию населения

о необходимости соблюдения правил содержания и благоустройства

территорий сельских поселений, составлению предписаний и протоколов в

отношении лиц, нарушивших правила содержания и благоустройства

территорий сельских поселений;

-организовать субботники по санитарной очистке территорий населенных

пунктов, берегов рек, территорий домовладений, организаций, учреждений,

предприятий всех форм собственности и прилегающих территорий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

заместителя главы администрации района (аймака) МО «Шебалинский район»

по вопросам ЖКХ, градостроительства и архитектуры, дорожному и лесному

хозяйству, связи и энергетике.

Глава района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                            Э.Б. Сарбашев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ